
 
 

６月２８日 １０：００ 第三報（終報） 

 

新型コロナウイルス感染の経過報告 

 

 

６月１５日の第一報にて、病棟看護補助者 1 名が PCR 検査の結果、新型コ

ロナウイルス陽性と判明したことをお知らせいたしました。その後、同陽

性者の濃厚接触者および接触疑いの患者さま、院内関係者に対し PCR 検査

を広範に行ないましたが、結果は全て陰性であり、新たな陽性者は確認さ

れませんでした。 
 

皆さまには大変ご心配をおかけいたしました。今後も引き続き、感染防止

対策を徹底してまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 

 

令和３年６月２８日 

ＪＲ東京総合病院 院長 

 髙戸 毅 


